ESCOLA:

NOME:

FPROFESSOR: DATA: I/

O TEMPO PASSA

1 - Pecaajudaaum adulto e preencha a tabela com fatos importantes que
aconteceram em sua vida nas diferentes fases.

IDADE ACONTECIMENTO

1 ANO

2 ANOS

3 ANOS

4 ANOS

5 ANOS

6 ANOS

7 ANOS

8 ANOS

9 ANOS
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